ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 сентября  2011 года № 1005

О проведении в 2011 году конкурса на лучшую организацию работы представительных органов местного самоуправления

Ленинградской области

Заслушав информацию председателя постоянной комиссии по государственному, административно-территориальному устройству и местному самоуправлению Законодательного собрания Ленинградской области Ю.В. Соколова, Законодательное собрание Ленинградской области                                  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести в 2011 году конкурс на лучшую организацию работы представительных органов местного самоуправления Ленинградской области (далее – Конкурс).

2. Муниципальным образованиям Ленинградской области представить до 30 января 2012 года в Законодательное собрание Ленинградской области материалы для участия в Конкурсе.

3. Установить размер денежного обеспечения на приобретение ценных подарков победителям Конкурса – 1500 тысяч рублей:

1) представительный орган муниципального района, городского округа:

1 место – 190 000 рублей;

2 место – 170 000 рублей;

3 место – 150 000 рублей;

2) представительный орган городского поселения с численностью населения свыше 20 тысяч человек:

1 место –  150 000 рублей;

2 место – 130 000 рублей;

3 место – 110 000 рублей;

3) представительный орган городского поселения с численностью населения до 20 тысяч человек:

1 место – 110 000 рублей;

2 место – 100 000 рублей;

3 место – 80 000 рублей;
4) представительный орган сельского поселения с численностью населения свыше пяти тысяч человек:

1 место – 80 000 рублей;

2 место – 60 000 рублей;

3 место – 50 000 рублей;
5) представительный орган сельского поселения с численностью населения до пяти тысяч человек:

1 место – 50 000 рублей;

2 место – 40 000 рублей;

3 место – 30 000рублей.

4. Расходы на приобретение ценных подарков произвести за счет средств по статье "Прочие расходы" бюджетной сметы Законодательного собрания Ленинградской области на 2012 год.

5. Опубликовать настоящее постановление и объявление о проведении Конкурса в газете "Вести".

6. Контроль за исполнением постановления возложить на Председателя Законодательного собрания Ленинградской области.

7. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания

  И. Хабаров

ОБЪЯВЛЕНИЕ
Законодательное собрание Ленинградской области объявляет конкурс на лучшую организацию работы представительных органов местного самоуправления Ленинградской области в 2011 году.

Конкурс проводится в соответствии с Положением о проведении ежегодного конкурса на лучшую организацию работы представительных органов местного самоуправления Ленинградской области, утвержденным постановлением Законодательного собрания Ленинградской области                                от 24 октября 2007 года № 803 (с изменениями, внесенными постановлениями Законодательного собрания Ленинградской области от 8 июля 2008 года № 863 и от 20 мая 2009 года № 600), с которым можно ознакомиться на официальном сайте Законодательного собрания Ленинградской области: www.lenoblzaks.ru.
Для участия в конкурсе муниципальные образования Ленинградской области до 30 января 2012 года направляют на имя Председателя Законодательного собрания Ленинградской области заявки, документы и материалы в соответствии с указанным Положением.

Документы и заявки направляются по адресу: 191311, Санкт-Петербург, Суворовский пр., д. 67, Законодательное собрание Ленинградской области.

Телефон для справок (812)576-45-19.

        Конкурсная комиссия